
1

Vánoční kapříci

Když se v hodině výtvarné výchovy objevila před dětmi na stole keramická hlína, s nadšením se pustily do
práce. Každý kousek hlíny šikovné prstíky proměnily v něco jedinečného.

V předvánočním čase přišel nápad, který se rychle ujal – kapřík. Tento malý výrobek se stal skvělým
příkladem toho, jak může keramika sloužit nejen jako dekorace, ale i jako užitečná věc - jako svícen,
mistička na oříšky nebo jen tak jako ozdoba na vánoční stůl.

Každý výtvor byl originální, ať už šlo o tvar, detaily nebo zpracování hlíny, a všechny děti si odnesly domů
malý kousek vlastní tvořivosti, malý kousek radosti.

Vánoční kapříci


